РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№93 от  31.10. 2017 г.

О проведении общественных слушаний по материалам проекта планировки и проекта межевания территории  с целью размещения линейного сооружения от затопления водами реки Утулик поселка Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик

В целях обеспечения прав граждан Утуликского муниципального образования Слюдянского района Иркутской области на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления и реализации Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01 мая 1999 года №94-ФЗ «Об охране озера Байкал», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 40, 43 Устава Утуликского муниципального образования с изменениями и дополнениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести 09 декабря 2017 года в 11.00 часов местного времени в здании администрации Утуликского муниципального образования по адресу: п. Утулик, ул. 1-я Байкальская, 22 общественные слушания по материалам проекта планировки и проекта межевания территории  с целью размещения линейного сооружения от затопления водами реки Утулик поселка Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик, размещенных с 08ноября 2017 года в здании администрации Утуликского муниципального образования по адресу Иркутская область, п.. Утулик, ул. 1-я Байкальская, 22.

2.Предметом общественных слушаний будут являться - материалы проекта планировки и проекта межевания территории  с целью размещения линейного сооружения от затопления водами реки Утулик поселка Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик
3.Обеспечить предоставление материалов проекта планировки и проекта межевания территории  с целью размещения линейного сооружения от затопления водами реки Утулик поселка Утулик Иркутской области расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик для ознакомления, предоставления замечаний и предложений с 08 ноября по 08 ноября 2017 года по адресу: Иркутская область, п. Утулик, ул. 1-я Байкальская, 22, с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут ежедневно, за исключением выходных дней.

4.Информацию о проведении общественных слушаний на территории Утуликского муниципального образования разместить в СМИ муниципального образования Слюдянский район и вестнике Утуликского муниципального образования.

5.Опубликовать рекомендательное решение, принятое по результатам общественных слушаний в газете «Славное море».

6.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Утуликского сельского поселения:                                                      А.Ю.Полоротов